[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 апреля 2017 г.
	№ 128
	п. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 24.01.2017 г. №14

В целях реализации части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 13 Закона Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 25 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы», Администрация  Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 24.01.2017 г. №14 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Провиденского городского округа Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение №3 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа -  www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).

	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовил:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	Е. А. Красикова

	Д. В. Рекун

Разослано: дело, УППСХПиТ (2 экз).

	Приложение №1

к постановлению администрации

Провиденского городского округа

 от 03 марта  2017 года №128

	«Приложение №1

к постановлению администрации

Провиденского городского округа

 от 24 января 2017 года №14»

	Краткосрочный план реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Провиденского городского округа Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2017 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет Фонда содействия  реформирования ЖКХ
	за счет средств окружного бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	м2
	м2
	м2
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./м2
	руб./м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	ул. Набережная Дежнева д. 47/1
	1958
	2005
	крупноблочные
	2
	1
	466,8
	427,2
	263,9
	26
	3 817 418,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 817 418,00

	3 976,00
	IV кв. 2017 г.

	Итого по пгт. Провидения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	466,8
	427,2
	263,9
	26
	3 817 418,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 817 418,00
	Х
	Х
	Х

	Приложение №2
к постановлению администрации

Провиденского городского округа

 от 03 марта  2017 года №128

	«Приложение №2
к постановлению администрации

Провиденского городского округа

 от 24 января 2017 года №14»

	Реестр
многоквартирных домов по видам работ и (или) услуг, включенных в Краткосрочный план реализации Региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014 - 2043 годы" на 2017 год.

	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации
	Дополнительные виды работ, установленные статьей 11 Закона Чукотского автономного округа от 21.10.2013 г. N 108-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа"

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	Разработка проектной документации (в случае если подготовка проектной документации необходима в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)
	Энергетическое обследование многоквартирного дома
	Техническая инвентаризация и паспортизация многоквартирного дома

	руб.
	руб.
	м2
	руб.
	м2
	руб.
	м2
	руб.
	м2
	руб.
	кол-во
	руб.
	м2
	руб.
	м2
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Поселок городского типа Провидения

	ул. Набережная Дежнева
	47/1
	3 817 418,00
	0,00
	343,51
	3 749 368,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	68 050,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по поселку городского типа Провидения
	3 817 418,00
	0,00
	343,51
	3 749 368,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1
	68 050,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Приложение №3
к постановлению администрации

Провиденского городского округа

 от 03 марта  2017 года №128

	«Приложение №3
к постановлению администрации

Провиденского городского округа

 от 24 января 2017 года №14»

	Планируемые показатели
выполнения краткосрочного плана реализации Региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014 - 2043 годы" на 2017 год

	N п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв. м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Итого по поселку городского типа Провидения
	427,20
	26
	0
	0
	0
	1
	1
	0.00
	0.00
	0.00
	3 817 418,00
	3 817 418,00